Emissum fuit bannum sive proclama per cappellas rabatum et civitatem in locis debitis et consuetis ex parte de mandato minorum juratorum per pinum di luna et iohannem cauki servientes quod omnes et singulas personas dicte insule cujuscumque gradus status et conditionis existant debeant presentari coram predictos nobiles juratos in ecclesia maiori sancti pauli civitatis et insule melite pro regeri parlamentu generali super certi informacioni li quali li detti iurati divinu fari alu signuri vicere vz—comu si passau et regiu lu nobili restainu de guivara cum li habitaturi di la insula in lu annu ki fu capitano in la dicta insula sub pena onze X regio fisco applicanda.—

ogi die dominico iiii septembris VIII indictionis [1474]—
[Dal Ms. 958 ossia Registrum I Univers. Notab. f. 302—P. Bibl.]

Pena a chi non interviene al Consiglio

Bando "Ki tucti persuni de consigliu ala matina sequenti die sabati digiano veniri alu consigliu sub pena unciarum quinquaginta regio fisco... XIV oct. 8e. ind. [1475]

Ivi
Nella viceregia provisione del Durrea del 1 Settembre, VIII ind. si diceva sul proposito: "comandiamo espresse digiati acceptis presentibus convocari et fari parlamentu generali di tutti et singuli homini di quissa chitati et insula et da ipsi in unu in unu vi informari in ki modu si portau ipsum restanu in lu regimentu et administracioni di lu dittu officiu e comu contendau et che compagnia fichi a quissi habitaturi in lu tempu ki fu capitano annali — informacioni clausi et sigillati.